[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.12.2013                                                                                                      № 308

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.10.2010 г. № 148 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы  «Развитие системы дошкольного образования» на территории муниципального образования город Шарыпово  на 2011-2013 г.г.» (в редакции от 19.12.2012 г. № 250, от 01.03.2011 г. № 47, от 15.08.2011 г. № 169, от 13.02.2012 г. № 18, от 19.12.2012 г. № 250, от 18.01.2013 г. № 05, от 20.08.2013 № 181, от 17.10.2013  № 255, от 20.11.2013 № 286)

	С целью обеспечения государственных гарантий общедоступности дошкольного образования на территории муниципального образования город Шарыпово, улучшения условий в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях для сохранения здоровья и развития детей дошкольного возраста, руководствуясь статьей 37 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 14.10.2010 г. № 148 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Развитие системы дошкольного образования» на территории муниципального образования город Шарыпово на 2011-2013 г.г.» (в редакции от 19.12.2012 г. № 250, от 01.03.2011 г. № 47, от 15.08.2011 г. № 169, от 13.02.2012 г. № 18, от 19.12.2012 г. № 250, от 18.01.2013 г. № 05, от 20.08.2013 № 181, от 17.10.2013 № 255, от 20.11.2013 № 286) следующие изменения:
0. В Паспорте долгосрочной городской целевой программы «Развитие системы дошкольного образования» на территории муниципального образования город Шарыпово в 2011-2013 гг. строку «Объем и источники финансирования» таблицы изложить в новой редакции:
«За счет городского бюджета 6713,03 тыс. руб., в том числе:
В 2011 г. -  200,00  тыс. рублей;
В 2012 г.- 200,00   тыс. рублей;
В 2013 г. -  6313,03  тыс. рублей.».
1.2. Раздел 4 «Система программных мероприятий и финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета города. За счет городского бюджета 6713,03 тыс. рублей, в том числе:
2011 – 200,00 тыс. рублей;
2012 – 200,00 тыс. рублей;
2013 – 6313,03 тыс. рублей».
1.3. В разделе 6 «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение Программы»:
- в строке 1.3. в седьмом и десятом столбце цифру «474,70» заменить на цифру «413,03»;
- в строках «Итого по задаче 1», «Итого по программе» в седьмом и десятом столбце цифру «6774,70» заменить на цифру «6713,03».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам С.П. Шепель.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                      В.Г. Хохлов